
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ………26/03/2013 
 

DETERMINAZIONE n. 010 del 28.02.2013  
 
OGGETTO:  Lavori di “Completamento edificio adibito a palestra scolastica – II° Intervento” – RETTIFICA 

 
Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusta decreto Sindacale di nomina n. 22 del 04.05.2012 
 

Visto il contratto rep.  n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali la sottoscritta Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Richiamata la determinazione n. 81 del 25.10.2012 con la quale si attivava la procedura di scelta del 
contraente a cui conferire l’esecuzione dell’appalto di cui i lavori in oggetto; 
 
Tenuto conto del mero errore materiale indicato nel corpo della suddetta determina, della data della delibera 
di Giunta Comunale n. 58/2012 datata 13.10.2012 anziché 13.11.2012, dove si approva il progetto 
definitivo/esecutivo dei lavori di cui all’oggetto; 
 
Considerata che la determinazione n. 81 del 25.10.2012, pur ovviamente redatta in data successiva alla 
deliberazione della Giunta Comunale n. 58 del 13.11.2012, risulta registrata all’elenco delle determinazione 
del Servizio Tecnico in data non corretta e si rende necessario pertanto procedere alla rettifica relativamente 
alla sua numerazione e datazione, pur confermandone i suoi contenuti; 

 
DETERMINA 

 
1. di prendere atto dell’errore materiale di numerazione e di datazione della determina n. 81 del 25.10.2012; 
 
2. di confermare nel contempo quanto contenuto nella suddetta determina ed i susseguenti effetti della stessa 
prodotti; 
 
3. di confermare altresì la determina n. 01 del 03.01.2013 con la quale, pur sulla base della determina n. 
81/2012 erroneamente datata e regolarizzata per i suoi effetti con la presente determinazione, si è provveduto 
all’affidamento dei lavori di “Completamento edificio adibito a palestra scolastica – II° Intervento e nel 
contempo di rettificare sulla stessa il numero erroneamente indicato delle delibera di Giunta che è la n. 58 del 
13.11.2012 e non la n. 72 del 28.11.2011. 
 

Il Responsabile del Servizio Tecnico 
           (DONDI Geom. Maria Cristina) 
 
 
 
 


